
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

 PORTARIA N° 006/CAC/BNU/2023 DE 26 DE AGOSTO DE 2024

O Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação do Centro 
Tecnológico de Ciências Exatas e Educação, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de 
que trata o item 3.2.1.2 do EDITAL Nº 035/2024/DDP. 

Campo de conhecimento: Engenharia Elétrica / Automação Eletrônica de Processos Elétricos 
e Industriais

Processo: 23080.042117/2024-07
 

LISTA GERAL
Nome Inscrição

Claudio Ernesto Ponce Saldias 1

LISTA DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos inscritos

LISTA DE CANDIDATOS NEGROS
Não houve candidatos inscritos

LISTA DE CANDIDATOS TRANS
Não houve candidatos inscritos

Art. 2º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados no Processo Seletivo de 
que trata o item 3.2.1.3 do EDITAL Nº 035/2024/DDP. 

Campo de conhecimento: Sociologia
Processo: 23080.039470/2024-00

 
LISTA GERAL

Nome Inscrição
Andressa Nunes Soilo 1
Luciano von der Goltz Vianna 2
João Francisco Kleba Lisboa 3
Andre Luiz de Souza 4
Vinicius Ramos Lanças 5
Alessandra Jansen Gomes 6



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

LISTA DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
Não houve candidatos inscritos

LISTA DE CANDIDATOS NEGROS
Não houve candidatos inscritos

LISTA DE CANDIDATOS TRANS
Não houve candidatos inscritos

________________________________
Hugo José Lara Urdaneta

Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação de Computação


		2024-08-27T10:30:34-0300




